
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 
CONTATO: (95) 84042092/ eagro@ufrr.br

Edital N.º 014/2014                                                                             Boa Vista-RR, 21 de dezembro de 2014.

PUBLICA O GABARITO PRELIMINAR
DO  PROCESSO  SELETIVO  DA
EAGRO 2015.

O Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições e

em conformidade com o Edital N.º 007/2014-EAGRO, resolve:

Art. 1.º Publicar o gabarito preliminar dos cursos de Técnico Integrado ao Ensino Médio Regular, Técnico

Integrado  ao  Ensino  Médio  PROEJA  e Técnico  em Agropecuária  Subsequente  ao  Ensino  Médio,

oferecidos pela Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima conforme anexo.

Art.  2.º Informar  que os candidatos poderão interpor  recurso nos dias  22 e  23 de dezembro,  de forma

presencial na CPV ou através de formulário eletrônico disponibilizado no endereço eletrônico ufrr.br/cpv.

DANIELA CAVACANTE DOS SANTOS CAMPOS 
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria nº 12 de 08 de setembro de 2014/EAgro-UFRR
                     

PEDRO ANTONIO DOS SANTOS

 Diretor da EAGRO/UFRR

Edital N.º 014/2014, publicado em 21/12/2014.                                                                                                  1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 
CONTATO: (95) 84042092/ eagro@ufrr.br

ANEXO I DO EDITAL N.º 014/2014

Técnico Integrado ao Ensino Médio Regular e Técnico Integrado ao Ensino Médio PROEJA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B D E C A A E D B E
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B A D E A D D B B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C E B D E C C A
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E B E C D B C A D A

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A C E D B A B C B C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
E A A D E C D A E A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B B D E A D C D B
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
E C C A E B B E C D

Edital N.º 014/2014, publicado em 21/12/2014.                                                                                                  2


